

被担保方的基本情况

被担保方均为深圳市有方科技股份有限公司的全资子公司，其基本信息如下：

公司名称	有方通信技术（香港）有限公司
英文名	NEOWAY TECHNOLOGY (HONG KONG) COMPANY LIMITED
股本	50 万港币
地址及主要生产 经营地	RM8,12/F LUCIDA IND BLDG 43-47 WANG LUNG ST TSUEN WAN NT
法定代表人	王慷
主营业务 主要定位	作为公司海外采购和海外销售的平台。

公司名称	东莞有方通信技术有限公司
注册资本	1,200 万元
注册地址及主要 生产经营地	东莞松山湖高新技术产业开发区科技二路 8 号中科创创新广场 E 座 2001 室
法定代表人	王慷
经营范围	通信产品的技术开发、销售；货物进出口、技术进出口。
主要定位	作为公司研发中心



资产负债表

编制单位: NEOWAY TECHNOLOGY(HONG KONG) COMPANY LIMITED

单位: 人民币

资产	附注	2019年6月30日	2018年12月31日
流动资产:			
货币资金		44,332,246.56	19,761,830.55
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收帐款		24,516,651.45	73,455,151.52
预付款项		-	-
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款		35,044,832.04	12,536,932.48
存货		-	5,463,107.20
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
其他流动资产		-	-
流动资产合计		103,893,730.05	111,217,021.75
非流动资产:			
可供出售的金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产		-	-
在建工程		-	-
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
无形资产		-	-
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		-	-
递延所得税资产		-	-
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		-	-
资产总计		103,893,730.05	111,217,021.75



资产负债表（续）

编制单位：NBOWAY TECHNOLOGY(HONG KONG) COMPANY LIMITED

单位：人民币

负债和所有者权益	附注	2019年6月30日	2018年12月31日
流动负债：			
短期借款		13,052,724.09	20,874,542.90
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
应付票据		-	-
应付帐款		90,106,989.88	79,480,617.80
预收款项		1,640,580.42	4,054,299.43
应付职工薪酬		4,506.17	1,489.54
应交税费		426,130.72	426,130.72
应付利息		38,575.80	-
应付股利		-	-
其他应付款		583,964.81	3,802,634.98
应付关联公司款		-	-
一年内到期的长期负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		105,853,471.89	108,639,715.37
非流动负债：			
长期借款		-	-
应付债券		-	-
长期应付款		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		-	-
负债合计		105,853,471.89	108,639,715.37
所有者权益			
实收资本		421,700.00	421,700.00
资本公积		-	-
减：库存股		-	-
盈余公积		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
一般风险准备		-	-
未分配利润		-2,381,441.84	2,155,606.38
（归属于母公司）所有者权益合计		-1,959,741.84	2,577,306.38
少数股东权益		-	-
所有者权益合计		-1,959,741.84	2,577,306.38
负债和所有者权益总计		103,893,730.05	111,217,021.75



利润表

编制单位: NEOWAY TECHNOLOGY(HONG KONG) COMPANY LIMITED

单位: 人民币

项目	附注	2019年1-6月	2018年度
一、营业收入		147,914,754.29	112,295,134.84
减: 营业成本		149,114,186.56	106,284,310.70
营业税金及附加		-	-
销售费用		470,321.70	1,356,956.20
管理费用		2,406,219.91	1,648,866.01
研发费用		-	-
财务费用		446,646.04	242,565.93
资产减值损失		14,428.30	873.34
加: 公允价值变动收益		-	-
投资收益		-	-
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
资产处置收益			
其他收益			
二、营业利润		-4,537,048.22	2,761,562.66
加: 营业外收入		-	-
减: 营业外支出		-	-
三、利润总额		-4,537,048.22	2,761,562.66
减: 所得税费用		-	426,130.72
四、净利润		-4,537,048.22	2,335,431.94
(一) 按经营持续性分类		-4,537,048.22	2,335,431.94
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)		-4,537,048.22	2,335,431.94
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
(二) 按所有权归属分类		-4,537,048.22	2,335,431.94
1. 少数股东损益			
2. 归属于母公司股东的净利润		-4,537,048.22	2,335,431.94
五、每股收益			
(一) 基本每股收益		-10.76	5.54
(二) 稀释每股收益		-10.76	5.54
六、其他综合收益		-	-
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产导致的变动			
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			

4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
七、综合收益总额		-4,537,048.22	2,335,431.94



现金流量表

编制单位: NEOWAY TECHNOLOGY(HONG KONG) COMPANY LIMITED

单位: 人民币

项 目	注释	2019年1-6月	2018年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		189,988,059.77	41,752,180.37
收到的税费返还		-	-
收到其他与经营活动有关的现金		47,273.80	16,918,437.67
经营活动现金流入小计		190,035,333.57	58,670,618.04
购买商品、接受劳务支付的现金		133,024,707.28	57,929,079.25
支付给职工以及为职工支付的现金		486,255.24	475,551.29
支付的各项税费		-	-
支付其他与经营活动有关的现金		24,541,253.97	3,957,932.61
经营活动现金流出小计		158,052,216.49	62,362,563.15
经营活动产生的现金流量净额		31,983,117.08	-3,691,945.11
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金		-	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		-	-
投资支付的现金		-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		-	-
投资活动产生的现金流量净额		-	-
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金		-	421,700.00
其中: 子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		12,883,971.63	26,268,706.74
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		12,883,971.63	26,690,406.74
偿还债务支付的现金		20,120,154.28	5,394,163.84
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		209,408.23	253,456.45
其中: 子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		0.00	10,915,110.91
筹资活动现金流出小计		20,329,562.51	16,562,731.20
筹资活动产生的现金流量净额		-7,445,590.88	10,127,675.54
四、汇率变动对现金的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		24,537,526.20	6,435,730.43
加: 年初现金及现金等价物余额		8,846,719.64	2,410,989.21
年末现金及现金等价物余额		33,384,245.84	8,846,719.64



资产负债表

编制单位：东莞有方通信技术有限公司

单位：人民币

资产	附注	2019年6月30日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金		5,374,222.77	13,528,188.88
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		-	-
衍生金融资产		-	-
应收票据		-	-
应收账款		1,097,358.50	1,097,358.50
预付款项		84,497.09	84,497.09
应收利息		-	-
应收股利		-	-
其他应收款		133,367.50	79,479.00
存货		-	-
划分为持有待售的资产		-	-
一年内到期的非流动资产		-	-
其他流动资产		1,894,051.41	454,659.66
流动资产合计		8,583,497.27	15,244,183.13
非流动资产：			
可供出售的金融资产		-	-
持有至到期投资		-	-
长期应收款		-	-
长期股权投资		-	-
投资性房地产		-	-
固定资产		9,615.32	11,923.04
在建工程		152,769,882.81	116,459,850.08
工程物资		-	-
固定资产清理		-	-
无形资产		11,201,590.11	11,325,364.59
开发支出		-	-
商誉		-	-
长期待摊费用		197,023.61	-
递延所得税资产		-	-
其他非流动资产		-	-
非流动资产合计		164,178,111.85	127,797,137.71
资产总计		172,761,609.12	143,041,320.84



资产负债表（续）

编制单位：东莞有方通信技术有限公司

单位：人民币

负债和所有者权益	附注	2019年6月30日	2018年12月31日
流动负债：			
短期借款		-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		-	-
应付票据		-	-

应付帐款		33,120,693.44	26,942,945.27
预收款项		-	-
应付职工薪酬		14,090.00	19,660.00
应交税费		36,905.64	237.67
应付利息		114,938.03	90,604.68
应付股利		-	-
其他应付款		70,310,778.14	65,299,838.35
应付关联公司款		-	-
一年内到期的长期负债		-	-
其他流动负债		-	-
流动负债合计		103,597,405.25	92,353,285.97
非流动负债:			
长期借款		63,307,183.00	44,377,803.00
应付债券		-	-
长期应付款		-	-
专项应付款		-	-
预计负债		-	-
递延收益		-	-
递延所得税负债		-	-
其他非流动负债		-	-
非流动负债合计		63,307,183.00	44,377,803.00
负债合计		166,904,588.25	136,731,088.97
所有者权益			
实收资本		12,000,000.00	12,000,000.00
资本公积		-	-
减:库存股		-	-
盈余公积		-	-
其他综合收益		-	-
专项储备		-	-
一般风险准备		-	-
未分配利润		-6,142,979.13	-5,689,768.13
(归属于母公司)所有者权益合计		5,857,020.87	6,310,231.87
少数股东权益		-	-
所有者权益合计		5,857,020.87	6,310,231.87
负债和所有者权益总计		172,761,609.12	143,041,320.84

利润表

编制单位: 东莞有方通信技术有限公司

单位: 人民币

项目	附注	2019年1-6月	2018年度
一、营业收入		-	1,386,880.76
减: 营业成本		-	307,389.50
营业税金及附加		36,596.60	84,066.54
销售费用		-	761,697.22
管理费用		412,784.12	928,922.71
研发费用		-	1,227,139.67

财务费用		1,112.95	1,791.04
资产减值损失		2,722.81	-4,002.09
加：公允价值变动收益		-	-
投资收益		-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
资产处置收益		-	-
其他收益		-	-
二、营业利润		-453,216.48	-1,920,123.83
加：营业外收入		5.48	8,223.00
减：营业外支出		-	200.00
三、利润总额		-453,211.00	-1,912,100.83
减：所得税费用		-	-
四、净利润		-453,211.00	-1,912,100.83
(一) 按经营持续性分类		-453,211.00	-1,912,100.83
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)		-453,211.00	-1,912,100.83
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
(二) 按所有权归属分类		-453,211.00	-1,912,100.83
1. 少数股东损益		-	
2. 归属于母公司股东的净利润		-453,211.00	-1,912,100.83
五、每股收益			
(一) 基本每股收益		-0.04	-0.16
(二) 稀释每股收益		-0.04	-0.16
六、其他综合收益		-	-
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产导致的变动			
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
七、综合收益总额		-453,211.00	-1,912,100.83

现金流量表

编制单位：东莞有方通信技术有限公司

单位：人民币

项 目	注释	2019年1-6月	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		-	1,969,187.17
收到的税费返还		-	-
收到其他与经营活动有关的现金		5,076,258.58	42,722,774.12
经营活动现金流入小计		5,076,258.58	44,691,961.29
购买商品、接受劳务支付的现金		-	46,113.20

支付给职工以及为职工支付的现金		100,340.14	2,499,449.18
支付的各项税费		-0.00	127,633.16
支付其他与经营活动有关的现金		314,897.98	783,131.29
经营活动现金流出小计		415,238.12	3,456,326.83
经营活动产生的现金流量净额		4,661,020.46	41,235,634.46
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		-	-
取得投资收益收到的现金		-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		31,744,366.57	73,374,770.77
投资支付的现金		-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		31,744,366.57	73,374,770.77
投资活动产生的现金流量净额		-31,744,366.57	-73,374,770.77
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		20,929,380.00	45,377,803.00
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		20,929,380.00	45,377,803.00
偿还债务支付的现金		2,000,000.00	1,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流出小计		2,000,000.00	1,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额		18,929,380.00	44,377,803.00
四、汇率变动对现金的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-8,153,966.11	12,238,666.69
加：年初现金及现金等价物余额		13,528,188.88	1,289,522.19
年末现金及现金等价物余额		5,374,222.77	13,528,188.88